



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 1

ERR.- N72406

MAIRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA								GUZTIRA	
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HAJETATIK	4.DBH	HAJETATIK	HB1B	HB2B	CURRIC.DESB.	CURRIC.DESB.	IKAS TAL.	IKAS TAL.		IKAS TAL.
ARABA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA	31	34	40		22									127
ARABA AGURAIN/SALVATIERRA PRIBATUA	22	23	27		17									89
ARABA AGURAIN/SALVATIERRA	53	57	67		39									216
ARABA AMURRIO PUBLIKOA	64	57	66	11	54	10								241
ARABA AMURRIO PRIBATUA	50	48	65		45									208
ARABA AMURRIO	114	105	131	11	99	10								449
ARABA ARRAZUA-UBARRUNDIA PUBLIKOA	85	92	92	7	75	12								344
ARABA ARRAZUA-UBARRUNDIA	85	92	92	7	75	12								344
ARABA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PUBLIKOA	54	32	33		16									135
ARABA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA	10	18	18		16	6								62
ARABA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O	64	50	51		32	6								197
ARABA KANPEZU/CAMPEZO PUBLIKOA	15	13	8		12									48



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 2
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASIURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!				
ARABA KANPEZU/CAMPEZO	15	2!	13	1!	8	2!		12	1!			1!		48	7!		
ARABA LAGUARDIA PUBLIKOA	65	4!	57	3!	46	4!	4	1!	41	2!	4	!	3!	2	1!	211	17!
ARABA LAGUARDIA	65	4!	57	3!	46	4!	4	1!	41	2!	4	!	3!	2	1!	211	17!
ARABA LAPUEBLA DE LABARCA PRIBATUA	34	2!	32	2!	29	2!		16	1!			!	1!		!	111	8!
ARABA LAPUEBLA DE LABARCA	34	2!	32	2!	29	2!		16	1!			!	1!		!	111	8!
ARABA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	73	4!	78	4!	70	5!	6	1!	78	6!	11	1!	3!	3	1!	302	23!
ARABA LAUDIO/LLODIO PRIBATUA	91	4!	103	4!	99	6!	10	1!	73	4!		!	2!		!	366	20!
ARABA LAUDIO/LLODIO	164	8!	181	8!	169	11!	16	2!	151	10!	11	1!	5!	3	1!	668	43!
ARABA OYON-OION PRIBATUA	13	1!	14	1!	11	1!		!	12	1!		!	1!		!	50	5!
ARABA OYON-OION	13	1!	14	1!	11	1!		!	12	1!		!	1!		!	50	5!
ARABA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	728	36!	733	36!	765	42!	112	8!	631	35!	92	7!	22!	55	12!	2912	183!
ARABA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	1248	50!	1218	50!	1221	52!	24	2!	1117	57!	70	7!	22!	15	3!	4819	234!



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 3
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!				
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
ARABA VITORIA-GASTEIZ	1976	86!	1951	86!	1986	94!	136	10!	1748	92!	162	14!	44!	70	15!	7731	417!
ARABA ZUIA PUBLIKOA	26	2!	25	2!									1!			51	5!
ARABA ZUIA	26	2!	25	2!									1!			51	5!
ARABA	2609	123!	2577	120!	2590	132!	174	14!	2225	124!	205	18!	68!	75	17!	10076	584!
GIPUZKOA ALEGIA PUBLIKOA	28	2!	27	2!	28	2!			32	2!			2!			115	10!
GIPUZKOA ALEGIA	28	2!	27	2!	28	2!			32	2!			2!			115	10!
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA	33	2!	28	2!	32	2!			35	2!			2!			128	10!
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	85	4!	77	4!	69	4!			92	5!	8	1!	2!			323	19!
GIPUZKOA ANDOAIN	118	6!	105	6!	101	6!			127	7!	8	1!	4!			451	29!
GIPUZKOA ANOETA PRIBATUA	25	1!	25	1!	29	2!			19	1!			1!			98	6!
GIPUZKOA ANOETA	25	1!	25	1!	29	2!			19	1!			1!			98	6!
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA	46	3!	47	3!	49	3!			28	1!			2!			170	12!
GIPUZKOA ARETXABALETA	46	3!	47	3!	49	3!			28	1!			2!			170	12!



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 4
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDEA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PUBLIKOA	74	4!	64	3!	67	4!	12	1!	61	4!	12	1!	2!		266	17!	
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PRIBATUA	87	4!	111	6!	118	7!	8	1!	117	7!		!	3!		433	27!	
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON	161	8!	175	9!	185	11!	20	2!	178	11!	12	1!	5!		699	44!	
GIPUZKOA AZKOITIA PUBLIKOA	60	3!	38	2!	48	3!		!	47	3!	8	1!	2!		193	13!	
GIPUZKOA AZKOITIA PRIBATUA	56	2!	50	2!	42	3!	7	1!	44	2!		!	1!		192	10!	
GIPUZKOA AZKOITIA	116	5!	88	4!	90	6!	7	1!	91	5!	8	1!	3!		385	23!	
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA	79	4!	65	3!	66	4!	5	1!	66	4!	5	1!	2!		276	17!	
GIPUZKOA AZPEITIA PRIBATUA	86	4!	103	4!	89	5!		!	111	7!	14	2!	3!		389	23!	
GIPUZKOA AZPEITIA	165	8!	168	7!	155	9!	5	1!	177	11!	19	3!	5!		665	40!	
GIPUZKOA BEASAIN PUBLIKOA	135	6!	125	6!	143	7!		!	120	7!	15	1!	5!		523	31!	
GIPUZKOA BEASAIN PRIBATUA	42	2!	45	2!	53	2!		!	44	2!		!	1!	2	2!	186	11!
GIPUZKOA BEASAIN	177	8!	170	8!	196	9!		!	164	9!	15	1!	6!	2	2!	709	42!



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 5
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA	61	3	60	3	64	4	7	1	74	4	9	1	2		259	16	
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA	80	4	90	5	93	5			76	5	8	1	2	1	339	22	
GIPUZKOA BERGARA	141	7	150	8	157	9	7	1	150	9	17	2	4	1	598	38	
GIPUZKOA DEBA PUBLIKOA	44	2	42	2	45	2			47	3	6	1	2		178	11	
GIPUZKOA DEBA	44	2	42	2	45	2			47	3	6	1	2		178	11	
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PUBLIKOA	588	29	574	29	569	30	19	2	487	28	32	4	13		2218	129	
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI PRIBATUA	1154	49	1146	48	1188	56	28	3	1123	54	19	2	25	54	20	4665	252
GIPUZKOA DONOSTIA-SAN SEBASTI	1742	78	1720	77	1757	86	47	5	1610	82	51	6	38	54	20	6883	381
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	132	6	129	6	126	6	7	1	84	5	8	1	3		471	26	
GIPUZKOA EIBAR PRIBATUA	104	4	93	4	96	4			99	5	8	1	1	2	1	394	19
GIPUZKOA EIBAR	236	10	222	10	222	10	7	1	183	10	16	2	4	2	1	865	45
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	45	2	37	2	26	2			33	2			1		141	9	



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 6
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA											
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA							
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!	
GIPUZKOA ELGOIBAR PRIBATUA	51	31	50	31	52	31		49	31			21		202	141	
GIPUZKOA ELGOIBAR	96	51	87	51	78	51		82	51			31		343	231	
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA	168	81	192	101	169	101	18	21	105	81	14	21	51	634	411	
GIPUZKOA ERRENTERIA PRIBATUA	135	61	123	61	123	81	17	21	109	71	6	11	31	490	301	
GIPUZKOA ERRENTERIA	303	141	315	161	292	181	35	41	214	151	20	31	81	1124	711	
GIPUZKOA ESKORIATZA PRIBATUA	44	21	48	31	55	31		66	41	15	11	11		213	131	
GIPUZKOA ESKORIATZA	44	21	48	31	55	31		66	41	15	11	11		213	131	
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA	136	71	116	61	116	71	6	1	105	71	7	11	41	473	311	
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA	24	11	20	11	22	11		26	21	12	11	11		92	61	
GIPUZKOA HERNANI	160	81	136	71	138	81	6	1	131	91	19	21	51	565	371	
GIPUZKOA HONDARRIBIA PUBLIKOA	69	31	67	31	53	31		71	51	10	11	21		260	161	
GIPUZKOA HONDARRIBIA PRIBATUA	72	31	79	31	72	31		68	31			21		291	141	



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13

ORR.: 7

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA						2. ZIKLOA											
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA									
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		CURRIC.DESB.!		CURRIC.DESB.!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!			
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!		
GIPUZKOA HONDARRIBIA	!	141	6!	146	6!	125	6!	!	139	8!	10	1!	!	4!	!	551	30!	
GIPUZKOA IBARRA PRIBATUA	!	14	1!	16	1!	17	1!	!	14	1!	!	!	!	1!	!	61	5!	
GIPUZKOA IBARRA	!	14	1!	16	1!	17	1!	!	14	1!	!	!	!	1!	!	61	5!	
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA	!	293	15!	287	15!	287	16!	27	3!	287	17!	43	4!	!	10!	!	1154	73!
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA	!	226	8!	223	8!	193	9!	3	1!	153	7!	9	!	!	4!	!	795	36!
GIPUZKOA IRUN	!	519	23!	510	23!	480	25!	30	4!	440	24!	52	4!	!	14!	!	1949	109!
GIPUZKOA LASARTE-ORIA PUBLIKOA	!	110	6!	69	4!	82	5!	11	1!	64	5!	8	1!	!	3!	!	325	23!
GIPUZKOA LASARTE-ORIA	!	110	6!	69	4!	82	5!	11	1!	64	5!	8	1!	!	3!	!	325	23!
GIPUZKOA LAZKAO PRIBATUA	!	65	3!	64	3!	42	2!	!	57	3!	!	!	!	!	1!	!	228	12!
GIPUZKOA LAZKAO	!	65	3!	64	3!	42	2!	!	57	3!	!	!	!	!	1!	!	228	12!
GIPUZKOA LEGAZPI PUBLIKOA	!	31	2!	41	2!	38	2!	!	22	2!	8	1!	!	!	1!	!	132	9!
GIPUZKOA LEGAZPI PRIBATUA	!	35	2!	42	2!	34	2!	!	31	2!	!	!	!	!	1!	!	142	9!



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 8

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA											
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA							
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!			
GIPUZKOA LEGAZPI	66	4!	83	4!	72	4!		53	4!	8	1!		2!		274	18!
GIPUZKOA LEZO PUBLIKOA	49	2!	49	3!	48	3!		35	2!				1!		181	11!
GIPUZKOA LEZO	49	2!	49	3!	48	3!		35	2!				1!		181	11!
GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA	38	2!	35	2!	36	2!		42	2!				1!		151	9!
GIPUZKOA MUTRIKU	38	2!	35	2!	36	2!		42	2!				1!		151	9!
GIPUZKOA OIARTZUN PUBLIKOA	39	2!	29	2!	54	4!	7	1!	35	2!			1!		157	11!
GIPUZKOA OIARTZUN PRIBATUA	51	2!	44	2!	39	2!		34	2!				1!		168	9!
GIPUZKOA OIARTZUN	90	4!	73	4!	93	6!	7	1!	69	4!			2!		325	20!
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA	87	4!	84	4!	70	4!		72	4!	8	1!		2!		313	18!
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA	41	2!	36	2!	42	2!		40	3!	8	1!		1!		159	10!
GIPUZKOA ORDIZIA	128	6!	120	6!	112	6!		112	7!	16	2!		3!		472	28!
GIPUZKOA ORIO PRIBATUA	35	2!	35	2!	26	2!		39	2!				1!		135	9!



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13

ORR.: 9

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		
GIPUZKOA ORIO	35	2!	35	2!	26	2!			39	2!			1!			135	9!
GIPUZKOA ONATI PUBLIKOA	20	1!	32	2!	17	1!			11	1!			!			80	5!
GIPUZKOA ONATI PRIBATUA	59	4!	71	4!	87	4!			77	4!			2!			294	18!
GIPUZKOA ONATI	79	5!	103	6!	104	5!			88	5!			2!			374	23!
GIPUZKOA PASAIA PRIBATUA	56	3!	52	3!	55	4!	6	1!	60	4!	10	1!	1!			223	15!
GIPUZKOA PASAIA	56	3!	52	3!	55	4!	6	1!	60	4!	10	1!	1!			223	15!
GIPUZKOA SORALUZE-PLACENCIA D PUBLIKOA	23	2!	23	1!	34	2!			25	1!			2!			105	8!
GIPUZKOA SORALUZE-PLACENCIA D	23	2!	23	1!	34	2!			25	1!			2!			105	8!
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA	66	3!	81	4!	73	4!	8	1!	73	4!	12	1!	2!			293	17!
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA	144	7!	159	7!	177	7!			162	8!	10	1!	3!		1!	642	33!
GIPUZKOA TOLOSA	210	10!	240	11!	250	11!	8	1!	235	12!	22	2!	5!		1!	935	50!
GIPUZKOA URNLETA PUBLIKOA	33	2!	32	2!	29	2!			19	1!			1!			113	8!



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 10
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA											
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA							
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!	
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA	29	39	29	17	17				114							51
GIPUZKOA URNIETA	62	71	58	36	36				227							131
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA	51	62	41	46	46	7			200							121
GIPUZKOA URRETXU PRIBATUA	49	52	58	54	54				213							141
GIPUZKOA URRETXU	100	114	99	100	100	7			413							261
GIPUZKOA USURBIL PRIBATUA	50	31	42	33	33				156							91
GIPUZKOA USURBIL	50	31	42	33	33				156							91
GIPUZKOA VILLABONA PUBLIKOA	62	57	60	34	34				213							131
GIPUZKOA VILLABONA PRIBATUA	29	33	33	32	32				127							91
GIPUZKOA VILLABONA	91	90	93	66	66				340							221
GIPUZKOA ZARAUTZ PUBLIKOA	106	101	78	83	83	10			368							191
GIPUZKOA ZARAUTZ PRIBATUA	191	168	163	174	174	12			696							331



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 11
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDU A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL				
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
GIPUZKOA ZARAUZ	297	13!	269	12!	241	11!	7	1!	257	12!	22	2!	4!	1064	52!		
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA	61	3!	69	3!	62	4!	7	1!	41	3!	6	1!	1!	233	14!		
GIPUZKOA ZUMAIA PRIBATUA	44	2!	34	2!	40	2!			40	2!			1!	158	9!		
GIPUZKOA ZUMAIA	105	5!	103	5!	102	6!	7	1!	81	5!	6	1!	2!	391	23!		
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	37	2!	42	2!	38	3!	2	1!	31	2!	9	!	1!	148	10!		
GIPUZKOA ZUMARRAGA	37	2!	42	2!	38	3!	2	1!	31	2!	9	!	1!	148	10!		
GIPUZKOA	5967	282!	5863	283!	5826	310!	224	28!	5375	300!	376	39!	150!	58	25!	23089	1350!
BIZKAIA ABADIÑO PUBLIKOA	42	3!	49	3!	35	3!	7	1!	40	3!			1!	166	13!		
BIZKAIA ABADIÑO	42	3!	49	3!	35	3!	7	1!	40	3!			1!	166	13!		
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA	69	4!	73	4!	70	4!	12	1!	53	4!	10	1!	2!	265	18!		
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB	69	4!	73	4!	70	4!	12	1!	53	4!	10	1!	2!	265	18!		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	39	2!	84	5!	49	3!			72	4!	12	1!	2!	244	16!		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA	191	8!	187	8!	188	8!			186	9!	8	1!	4!	752	37!		



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 12
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA						2. ZIKLOA						!	!	!	!		
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA	CURRIC.DESB.	CURRIC.DESB.	!					!	!
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	230	10	271	13	237	11			258	13	20	2		6		996	53	
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	23	1	11	1	30	2			21	2	7	1		2		85	8	
BIZKAIA ARRATZU	23	1	11	1	30	2			21	2	7	1		2		85	8	
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	111	5	87	4	98	5	10	1	87	5	12	1		2	6	1	389	22
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	111	5	87	4	98	5	10	1	87	5	12	1		2	6	1	389	22
BIZKAIA BALMASEDA PUBLIKOA	54	3	61	3	57	3			50	4	11	1		2		222	15	
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA	11	1	19	1	10	1			12	1				1		52	5	
BIZKAIA BALMASEDA	65	4	80	4	67	4			62	5	11	1		3		274	20	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	304	15	329	17	346	20	39	4	288	18	16	2		11	6	1	1273	82
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	406	16	387	16	355	19	18	2	328	18				9		1	1476	78
BIZKAIA BARAKALDO	710	31	716	33	701	39	57	6	616	36	16	2		20	6	1	2749	160
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	186	10	163	8	171	11	26	3	176	10	28	3		7		1	696	46



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 13
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA A B D X

1. ZIKLOA				2. ZIKLOA													
1.DBH		2.DBH		3.DBH		HALETATIK		4.DBH		HALETATIK		HB1B		HB2B		GUZTIRA	
						CURRIC.DESB.				CURRIC.DESB.							
IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL

BIZKAIA BASAURI PRIBATUA	64	31	91	31	89	41		102	51	7	11	21		346	171		
BIZKAIA BASAURI	250	131	254	111	260	151	26	31	278	151	35	41	91	1042	631		
BIZKAIA BERANGO PRIBATUA	20	11	17	11	17	11		20	11					74	41		
BIZKAIA BERANGO	20	11	17	11	17	11		20	11					74	41		
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	80	41	72	31	40	31	7	11	43	31	10	11	21	235	151		
BIZKAIA BERMEO PRIBATUA	79	41	77	41	95	51	9	11	64	41			21	315	191		
BIZKAIA BERMEO	159	81	149	71	135	81	16	21	107	71	10	11	41	550	341		
BIZKAIA BERRIZ PUBLIKOA	35	21	45	21	29	21		22	11				11	131	81		
BIZKAIA BERRIZ	35	21	45	21	29	21		22	11				11	131	81		
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	931	491	1023	541	979	591	83	91	829	511	79	81	331	10	21	3772	2481
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	1659	651	1670	681	1716	811	98	111	1549	751	55	71	361	10	21	6604	3271
BIZKAIA BILBAO	2590	1141	2693	1221	2695	1401	181	201	2378	1261	134	151	691	20	41	10376	5751



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 14
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	92	4!	96	4!	78	4!		84	4!	12	1!		1!		350	17!	
BIZKAIA DERIO	92	4!	96	4!	78	4!		84	4!	12	1!		1!		350	17!	
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	107	5!	96	5!	102	6!	9	81	5!	11	1!		1!	4	1!	390	23!
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	170	8!	165	7!	187	9!	7	179	9!				4!		701	37!	
BIZKAIA DURANGO	277	13!	261	12!	289	15!	16	260	14!	11	1!		5!	4	1!	1091	60!
BIZKAIA ELORRIO PUBLIKOA	45	2!	41	2!	56	3!	7	39	2!				2!		181	11!	
BIZKAIA ELORRIO PRIBATUA	17	2!	15	1!	22	2!		27	1!				2!		81	8!	
BIZKAIA ELORRIO	62	4!	56	3!	78	5!	7	66	3!				4!		262	19!	
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	107	6!	107	6!	114	7!	7	102	6!	11	1!		2!		430	27!	
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA	22	1!	26	1!	24	1!		36	3!	8	1!		1!		108	7!	
BIZKAIA ERANDIO	129	7!	133	7!	138	8!	7	138	9!	19	2!		3!		538	34!	
BIZKAIA ERMUA PUBLIKOA	95	5!	91	4!	103	6!	7	72	5!	7	1!		2!	2	1!	363	23!



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13

ORR.: 15

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA											
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA							
	! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		! IKAS TAL!		! IKAS TAL!	
BIZKAIA ERMUA PRIBATUA	25	1!	23	1!	29	1!		26	1!		1!			103	5!	
BIZKAIA ERMUA	120	6!	114	5!	132	7!	7	1!	98	6!	7	1!	3!	2	1!	466 28!
BIZKAIA ETXEBARRI PUBLIKOA	31	2!	30	2!	29	2!		22	2!	5	1!		2!		112	10!
BIZKAIA ETXEBARRI	31	2!	30	2!	29	2!		22	2!	5	1!		2!		112	10!
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	161	8!	171	9!	153	9!	12	1!	143	9!	6	1!	8!	3	1!	631 44!
BIZKAIA GALDAKAO PRIBATUA	42	2!	53	2!	37	2!		44	2!		1!		1!		176	9!
BIZKAIA GALDAKAO	203	10!	224	11!	190	11!	12	1!	187	11!	6	1!	9!	3	1!	807 53!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA	73	3!	77	4!	85	5!	7	1!	69	4!	7	1!	3!		304	19!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PRIBATUA	86	4!	106	5!	103	5!		105	5!	11	1!		3!		400	22!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	159	7!	183	9!	188	10!	7	1!	174	9!	18	2!	6!		704	41!
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	213	11!	218	12!	239	14!	22	2!	219	12!	12	1!	5!	8	2!	897 56!
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	208	8!	224	10!	196	10!		221	10!		1!		5!		849	43!



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 16
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		
BIZKAIA GETXO	421	19	442	22	435	24	22	21	440	22	12	1	10	8	2	1746	99
BIZKAIA GUEÑES PUBLIKOA	18	1	21	1	15	1			11	1			1			65	5
BIZKAIA GUEÑES PRIBATUA	28	2	48	2	46	2			48	3	9	1	2			170	11
BIZKAIA GUEÑES	46	3	69	3	61	3			59	4	9	1	3			235	16
BIZKAIA IGORRE PUBLIKOA	71	3	83	4	60	4	9	1	67	4	7	1	3			281	18
BIZKAIA IGORRE	71	3	83	4	60	4	9	1	67	4	7	1	3			281	18
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	51	3	49	2	60	4	10	1	35	2			1			195	12
BIZKAIA IURRETA	51	3	49	2	60	4	10	1	35	2			1			195	12
BIZKAIA KARRANIZA HARANA/VAL PUBLIKOA	17	1	20	1	13	1			15	1			1			65	5
BIZKAIA KARRANIZA HARANA/VAL	17	1	20	1	13	1			15	1			1			65	5
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	157	9	183	10	166	11	17	2	158	9	11	1	4	7	2	671	45
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA	444	16	377	16	403	16			375	17			4			1599	69



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 17
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		CURRIC.DESB.!		CURRIC.DESB.!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!				
	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!			
BIZKAIA LEIOA	601	25!	560	26!	569	27!	17	2!	533	26!	11	1!	8!	7	2!	2270	114!
BIZKAIA LEKEITIO PRIBATUA	20	1!	27	1!	16	1!			32	2!			1!			95	6!
BIZKAIA LEKEITIO	20	1!	27	1!	16	1!			32	2!			1!			95	6!
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	424	17!	406	16!	418	16!			389	18!	6	1!	4!			1637	71!
BIZKAIA LOIU	424	17!	406	16!	418	16!			389	18!	6	1!	4!			1637	71!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PUBLIKOA	29	2!	34	2!	33	2!			32	2!			2!			128	10!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	26	1!	25	1!	17	1!			38	2!			1!			106	6!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	55	3!	59	3!	50	3!			70	4!			3!			234	16!
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	91	4!	102	5!	112	6!	12	1!	91	5!	13	1!	2!	5	1!	401	23!
BIZKAIA MUNGIA PRIBATUA	79	3!	73	3!	80	4!			73	3!			1!			305	14!
BIZKAIA MUNGIA	170	7!	175	8!	192	10!	12	1!	164	8!	13	1!	3!	5	1!	706	37!
BIZKAIA MUSKIZ PUBLIKOA	27	2!	30	2!	35	3!			31	2!			1!			123	10!



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 18
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDU A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		CURRIC.DESB.!		CURRIC.DESB.!										
	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!	IKAS	TAL!					
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	69	3!	82	3!	91	3!	73	4!		2!		315	15!				
BIZKAIA MUSKIZ	96	5!	112	5!	126	6!	104	6!		3!		438	25!				
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	81	4!	84	4!	76	5!	10	1!	71	6!	16	2!	312	21!			
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	34	2!	56	3!	45	2!	38	2!		!	2!		173	11!			
BIZKAIA ONDARROA	115	6!	140	7!	121	7!	10	1!	109	8!	16	2!	485	32!			
BIZKAIA ORTUELLA PUBLIKOA	27	2!	18	1!	29	2!	24	2!	6	1!		1!	98	8!			
BIZKAIA ORTUELLA PRIBATUA	18	1!	25	1!	18	1!	19	1!		!	!	!	80	5!			
BIZKAIA ORTUELLA	45	3!	43	2!	47	3!	43	3!	6	1!		2!	178	13!			
BIZKAIA PLENTZIA PUBLIKOA	87	4!	75	4!	57	3!	49	3!	9	1!		1!	268	15!			
BIZKAIA PLENTZIA	87	4!	75	4!	57	3!	49	3!	9	1!		1!	268	15!			
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	177	9!	183	9!	174	10!	16	2!	174	11!	15	2!	11!	5	1!	713	51!
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA	277	11!	298	12!	251	12!	12	1!	255	13!	8	1!	4!		!	1081	52!



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13

ORR.: 19

ERR.- N72406

MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA				2. ZIKLOA												
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		IKAS TAL		
BIZKAIA PORTUGALETE	454	20	481	21	425	22	28	3	429	24	23	3	15	5	1	1794	103
BIZKAIA SANIURTZI PUBLIKOA	136	7	108	5	114	7	11	1	115	8	13	2	5	5	1	478	33
BIZKAIA SANIURTZI PRIBATUA	192	8	176	8	169	9	8	1	177	9			6			714	40
BIZKAIA SANIURTZI	328	15	284	13	283	16	19	2	292	17	13	2	11	5	1	1192	73
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	125	7	118	7	113	7	8	1	88	6	10	1	4			444	31
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA	75	3	77	3	68	4	12	1	84	4	6	1	3			304	17
BIZKAIA SESTAO	200	10	195	10	181	11	20	2	172	10	16	2	7			748	48
BIZKAIA SOPELANA PUBLIKOA	58	3	88	4	58	3			74	5	9	1	2			278	17
BIZKAIA SOPELANA PRIBATUA	41	2	31	2	45	2			45	2			1			162	9
BIZKAIA SOPELANA	99	5	119	6	103	5			119	7	9	1	3			440	26
BIZKAIA SOPUERTA PRIBATUA	21	1	18	1	17	1			17	1			2			73	6
BIZKAIA SOPUERTA	21	1	18	1	17	1			17	1			2			73	6



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTOKA DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA

DATA 2007/11/13 ORR.: 20
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2007-08 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA A B D X

	1. ZIKLOA						2. ZIKLOA										
	1.DBH	2.DBH	3.DBH	HALETATIK	4.DBH	HALETATIK	HB1B	HB2B	GUZTIRA								
	IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!		IKAS TAL!				
BIZKAIA URDUÑA-ORDUÑA PRIBATUA	23	1!	36	2!	41	2!	38	2!	1!	138	8!						
BIZKAIA URDUÑA-ORDUÑA	23	1!	36	2!	41	2!	38	2!	1!	138	8!						
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PUBLIKOA	28	1!	27	2!	29	2!	21	2!	1!	105	8!						
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PRIBATUA	60	3!	57	3!	62	3!	75	3!	2!	254	14!						
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA	88	4!	84	5!	91	5!	96	5!	3!	359	22!						
BIZKAIA ZALLA PUBLIKOA	31	2!	58	3!	38	2!	32	2!	2!	159	11!						
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	41	2!	24	1!	23	1!	45	2!	1!	133	7!						
BIZKAIA ZALLA	72	4!	82	4!	61	3!	77	4!	3!	292	18!						
BIZKAIA ZAMUDIO PRIBATUA	177	7!	176	7!	184	7!	158	6!	1!	695	28!						
BIZKAIA ZAMUDIO	177	7!	176	7!	184	7!	158	6!	1!	695	28!						
BIZKAIA	9058	416!	9277	431!	9107	480!	512	56!	8478	463!	483	55!	245!	71	16!	35991	2051!
GUZTIRA	17634	821!	17717	834!	17523	922!	910	98!	16078	887!	1064	112!	463!	204	58!	69156	3985!